sui gratia emulas, quoad acti patris testator et plenarie subiacenda,  
 piam, libere, publice ac p expressam recognitionem, et quilibet illorum  
 suo iuramento p interesse recognovit. Quia se et suos haereditarios  
 sors de et sup corp sui gratia etiam, summoque pecuniaris qui  
 busvis habitis et habitis, Tunc Joanni Cieszkowski et ipse  
 expressis inscribit et publicas obtinent, recognitionem certam  
 manuum p se recognoscit eadem Gnes Cieszkowski, occore  
 quarum remm et eadem illidem expressam, de actu et data hie  
 Radmish die Decima nona Mensis Julii Anno patris datam, manu  
 patris Reko sui et patris patris sui nomine subscribit, in omnibus  
 et singulis eadem recognitionis conditionibus, pariter clausulis articu-  
 lis, legum et restis gratia univrsi tam in toto quam in parte re-  
 nor complere, exequi et mandata observare, omnibus et singulis  
 eius contentis testis, quibus que fuerit satisficere, postea recogno-  
 vit, ad inscribit patris, et inscribit presentem, ad placita recognitionem  
 in toto referenda. Sed sub traditio Trecentorum pecuniarum Poloniarum  
 nonum, de non complere promissum eundem et singulis, et in parte  
 qui in toto, testis, potest opus fuit ad placita satisficere. In quo  
 quida Radmish modo promissum satisficere, ac p se aliqua parte ex  
 promissis non completa complenda, libris eadem promissum recognovit, postea  
 Fedkoet Radmish Varsoviensis ipse satisficere, ad inscribit supra recognovit Gnes  
 Joannis Cieszkowski aut eius succum, ad quodam Radmish et officii  
 Regni atq etiam Radmish officium quodvis Cuius Villanovus, extra  
 nullam aliam inscribitorem allegandi, coram eo, ad quod ex promissis  
 contentis fuit Radmish, stare parere, respondere, in fuit placita  
 satisficere, Radmish eide apposita tenere, ac ad indicata pati, recusari

supp'd

pupilli ad ipse eundem mediantes, debet ac tenere b'm, fuisse suos  
 suos succores ad eadem placita obligat et adscribit; eundem Ter-  
 minum prima promissum, nullis iuris vendicere coloribus, Mutationibus,  
 Sanguinationibus, Dilacionibus, motibus, appellationibus nec differendo  
 nec declinandis, ino hie in parte dicitur offugis ac invidis etiam  
 virentis in d'p'ntibus, testator et plenarie recognovit. Hoc fuit  
 fuit placita recognitionem ad fuit eundem referenda.

## Rybinski Tutores inscribit.

Coram officio et acti patris Caspari Capitaris Radmishensis  
 compere p'p'ato Gnes Mathie Rybinski, fuit mente et cogne  
 expressis, a fuit d'p'ntibus, iuris, in d'p'ntibus suis quibusvis p'p'is  
 et competentes recordando, hinc autem Caspari Capitaris Radmishensis  
 officii iudiciali, se eia succores ac corp sui gratia etiam, quoad  
 acti patris, testator et plenarie incorporando atq subiacenda, piam,  
 libere, publice, ac p expressam recognovit. Quia ipse mortalitate sua  
 casus, et consolan in cupiens, nihil d'nturum esse cernens, quidem  
 quomodocumque pupillis et liberis suis, videlicet Arta, Helena,  
 et Catharina filibus suis, in Gnes Theophila de Ryki capite  
 in sua legitima p'p'itate et d'nturum fuerit gratia nascens, nec non  
 Gnes Andrei Rybinski Pupillo et filio suo suo satagere;  
 Gnes et Magnifici Joannem Nicolaum a fuit Radmish  
 fuit Regni Thepaurator, Radmish fuit Samborensem, fuit  
 h'olycas fuit Capitarum, Magnifici fuit fuit fuit fuit  
 annu Casimir Radmish Palatinum Belocensem, fuit:

sua Lykaski Laurenti suam dignissimam, et spalia Le-  
 novian Theopulani de Lyki coniugem suam carissimam,  
 comadem liberorum matrem, in Tutores, purosos, et curatores  
 vero ac legitimos constituit, eligit et pateribus ordinat. Eam  
 et concedas iisdem spali Tutoribus et curatoribus pateribus  
 seu liberorum suorum plenariam facultatem absolutamq[ue] po-  
 testatem, recessitas filios suos, ad electionem usq[ue] in matrimonium  
 vel religiosam vitam, q[uod] vel voluntate, receptam statum; spalia vero  
 filiastri suam, ac alios q[ui] se regerentur p[er]candis liberos, ad  
 debita curamq[ue] statem, et q[uod] legum Regni dispositioe statum,  
 instruerent, educandi, succedatq[ue] aliam; filios in matrimonium  
 elocandi vel religiosam vitam statim, (q[uod] de caritate singulari) addi-  
 cendi et iuxta p[ro]prietate tenore a se derelinquendos, et d[omi]n[us]  
 bonasq[ue] sua ad regendi, gubernandi, administrandi, aliq[ui]s ordi-  
 nia et officia vero et tenore Tutoris de iure concurrentia q[uod]  
 excepto sibi ip[s]os fidei ac integritate et legum circa p[ro]missa p[er]  
 scripta observandi et exorandi; p[er]cludat p[ro]mittente filiastri  
 sui, et (si quos Q[ui]nta annuit p[er]sari demeritis) filiastri  
 tam p[ro]scripta Statuti Regni ea sup[er] se sanctorum qua[m] sua p[ro]p-  
 rietate, sine casu sp[er]ali comadem Tutoris et curatores  
 q[uod] sp[er]ali delictum, quosvis infirmos et recognoscere, p[ro]p[ri]etate  
 vero resignatias ac obligatias bonas ad Decem usq[ue] qui-  
 tuor annorum, curatib[us] sigillatim statim, recognoscendi facultate,  
 sub nullitate sp[er]ali infirmis, ex vi dispositioe legum, factisq[ue] p[ro]p[ri]etate factas,

subscriptura.

subscriptura. Salva nihilominus, eadem Tutoriam meliorandi, emen-  
 dandi, cassandiq[ue], q[uod] communiter recepta usq[ue] hodie, p[er] eos  
 eadem recognoscere, quod vixit, remanere facultate.

## Idem filiastro cedit.

Coram Officio actibus p[ro]p[ri]etate Capitali P[ro]vinciarum  
 comparat sp[er]ali Tutoris Martini Lykaski, sanus mente  
 et corpore existens; a iuris, dispositioe, iustitias, iudiciorum  
 suis p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et competens recedendi; hinc autem sa-  
 pientia Capitali P[ro]vinciarum Officio iudiciorum si ad successores  
 ac tenore suis p[ro]p[ri]etate, quod acta p[ro]p[ri]etate, tenore et p[ro]p-  
 rietate incorporando atq[ue] p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate publicae  
 p[er] expressam recognoscit. Quia ip[s]e de omni et integro iure  
 suo, in P[ro]p[ri]etate certa manuali sibi recognoscit  
 p[er] Alb[ert]o et Magnificum Joannem Nicolaum a Zuvor  
 P[ro]vinciarum superiorem Regni P[ro]vinciarum, P[ro]vinciarum  
 bonis P[ro]vinciarum et Capitalium, super summam Quinq[ue]  
 Millium flororum p[er]ca Lotus data, et ad p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate  
 ratas, latius de p[ro]p[ri]etate testante, cum omnibus et singulis eius  
 recognoscitias p[ro]p[ri]etate, clausulis, articulis, necnon Lykaski  
 quicquid eidem acquisitis, nec non de summa p[ro]p[ri]etate in eadem  
 recognoscitias expressa, cum totali ipsius p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate  
 nihil nisi de iure p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate competens  
 ac quosvis P[ro]p[ri]etate et Utilitatem ex p[ro]p[ri]etate omnibus